

Executarea lucrarilor de reabilitare termica a blocurilor de locuinte incluse in Programul local multianual de crestere a performantei energetice a blocurilor de locuinte din Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

I.D.: 4997327

Documente participare:

- 2-156619.zip

Data publicarii	17.01.15	Coduri CPV	45443000-4 45421100-5
Termenul limita pentru depunere:	06.03.15	Pretul estimativ:	712.654.483,00 RON

Descriere: Valorile estimate referitoare la acordul cadru se prezinta astfel: - Cantitatea totala estimata a acordului-cadru este de 2.673.124,60 mp. -Valoarea estimata maxima a acordului-cadru este de 712.654.483,73 lei exclusiv TVA din care , 642.031.066,43 lei exclusiv TVA lucrari de executie , organizare de santier 1% in valoare de 6.420.310,66 lei fara TVA, cheltuieli directe si neprevazute 64.203.106,64lei in procent de 10% lei fara TVA Valoarea lucrarilor de executie a acordului cadru: 240,18 lei/mp x 2.673.124,60 mp. = 642.031.066,43lei Organizare de santier 1% din valoarea de executie : 642.031.066,43lei x 1% = 6.420.310,66 lei fara TVA Cheltuieli directe si neprevazute: 642.031.066,43lei x 10% = 64.203.106,64lei fara TVA Valoarea estimata maxima a acordului-cadru este de 712.654.483,73 lei exclusiv TVA -Valoarea estimata a celui mai mare contract subsecvent este de 27.783.825,24 lei exclusiv TVA, din care 25.030.473,19 exclusiv TVA lucrari de executie organizare de santier 1% - 250.304,73lei fara TVA , cheltuieli directe si neprevazute 10% -2.503.047,32 lei fara TVA Valoarea lucrarilor de executie: 240,18 lei/mp x 104.215,48 mp. = 25.030.473,19 lei Organizare de santier 1% din valoarea de executie : 25.030.473,19 lei x 1% = 250.304,73lei fara TVA Cheltuieli directe si neprevazute: 25.030.473,19 lei x 10% = 2.503.047,32 lei fara TVA Valoarea estimata a celui mai mare contract subsecvent este de 27.783.825,24 lei exclusiv TVA -Valoarea estimata a celui mai mic contract subsecvent este de 2.948.908,45 lei exclusiv TVA, din care 2.656.674,28 lei exclusiv TVA lucrari de executie organizare de santier 1% - 26.566,74 lei fara TVA , cheltuieli directe si neprevazute 10%- 265.667,43 lei fara TVA. Valoarea lucrarilor de executie: 240,18 lei/mp x 11.061,18 mp. = 2.656.674,28 lei Organizare de santier 1% din valoarea de executie : 2.542.463,00 lei x 1% = 26.566,74 lei fara TVA Cheltuieli directe si neprevazute: 2.656.674,28 lei x 10% = 265.667,43 lei fara TVA Valoarea estimata a celui mai mic contract subsecvent este de 2.948.908,45 lei exclusiv TVA - valoarea estimata a tuturor contractelor subsecvente este de 712.654.483,73 lei exclusiv TVA, reprezentând 162.457.994,33euro fara TVA (pentru cursul BNR al euro, din data de 08.07.2014, 1 euro = 4,3867 lei), si este calculata conform OUG 34/2006 privind atribuirea contractelor de achizitie publica, a contractelor de concesiune de lucrari publice ? i a contractelor de concesiune de servicii - Art. 31. - „În cazul în care autoritatea contractanta își propune sa încheie un acord-cadru, atunci valoarea estimata se considera a fi valoarea maxima estimata, fara TVA, a tuturor contractelor de achizitie publica ce se anticipeaza ca vor fi atribuite în baza acordului-cadru respectiv, pe întreaga sa durata”. Se estimeaza a se incheia 25 de contracte subsecvente pe toata durata acordului-cadru.